
ZARZĄDZENIE NR 1947/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 września 2006 roku

w sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego nieruchomości objętej kw 
KR1P/00245427/3 ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Nowy Prokocim”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu cywilnego – zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu użytkowania wieczystego ustanowionego na 

podstawie wyroku Sądu Okręgowego w Krakowie Wydział I Cywilny sygn. akt IC 912/02 z 
dnia 27.05.2003 r. na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy Prokocim” nieruchomości 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00245427/3 prowadzoną dla działek nr 288/2 o 
powierzchni 0.1514ha, nr 289/2 o powierzchni 0.1735ha, nr 293/27 o powierzchni 0.1409ha 
i nr 296/2 o powierzchni 0.1460 ha, położonych w obrębie 55 jednostka ewidencyjna Podgórze,
przy ul. Piotra Ściegiennego w ten sposób, że termin wygaśnięcia użytkowania wieczystego 
ustala się na dzień 30.06.2079 r.

Zmiana czasokresu użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy notarialnej 
zawartej ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Nowy Prokocim” z siedzibą w Krakowie przy ul. 
Jana Kurczaba 25.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 


